



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

KUITANSI No : 01 /23
Dari : CV. RANI JAYA AGRANATA
Jumlah : Rp. 2,626,212.50
Terbilang : Dua Juta Enam Ratus Dua Puluh Enam Ribu Dua Ratus Dua Belas Rupiah.
Untuk Pembayaran : Sayur, Buah dan General.
CEK/GIRO NO : Bank BCA 5090064993
Periode Pengiriman : 01 – 15 Mei 2023

Gera.





CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

RINCIAN 01 - 15 MEI 2023

NO	INVOICE	PO	TANGGAL	JUMLAH
PASIEN				
1	0005654,	19-0001406	03 mei 2023	204,912.50
2	0005675,	19-0001410	07 mei 2023	387,387.50
3	0005679,	19-0001412	09 mei 2023	200,975.00
4	0005691,	19-0001419	11 mei 2023	186,637.50
5	0005707,	19-0001424	14 mei 2023	366,362.50
RAPAT				
1	0005693,	19-0001423	11 mei 2023	136,800.00
2				
PEGAWAI				
1	0005655,	19-0001407	03 mei 2023	281,400.00
2	0005676,	19-0001411	07 mei 2023	381,600.00
3	0005680,	19-0001413	09 mei 2023	173,287.50
4	0005692,	19-0001420	11 mei 2023	162,850.00
5	0005708,	19-0001425	14 mei 2023	144,000.00
JUMLAH				2,626,212.50

Handwritten signature



... RANAJAYA AGRANATA
NG, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_ranjaya@yahoo.co.id , cv.ranjaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 14 Mei 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PECAJAI

No. 0005708

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tomat	kg	1	12,000.00	12,000.00
2	Cabe Merah	kg	1	40,000.00	40,000.00
3	Bawang Putih Kupas	kg	1	37,800.00	37,800.00
4	Bawang Merah Kupas	kg	1	39,800.00	39,800.00
5	Jeruk Nipis	kg	0.5	15,000.00	7,500.00
6	Seledry	kg	0.25	18,000.00	4,500.00
7	Daun Bawang	kg	0.1	24,000.00	2,400.00
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
				Jumlah	144,000.00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 11 Mei 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005692

PEGAWAI

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawwi Hijau	kg	2	9,500.00	19,000.00
2	Tomat	kg	1	12,000.00	12,000.00
3	Cabe Merah	kg	1	40,000.00	40,000.00
4	Bawang Putih Kupas	kg	1	37,800.00	37,800.00
5	Bawang Merah Kupas	kg	1	39,800.00	39,800.00
6	Seledry	kg	0.25	18,000.00	4,500.00
7	Daun Bawang	kg	0.25	24,000.00	6,000.00
8	Jeruk Nipis	kg	0.25	15,000.00	3,750.00
9					-
10					-
11					-
12					-
				Jumlah	162,850.00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 09 Mei 2023
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

No. 0005680

PEGAWAI

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Cabe Merah	kg	1	40,000.00	40,000.00
2	Tomat	kg	1	12,000.00	12,000.00
3	Bawang Putih Kupas	kg	1	37,800.00	37,800.00
4	Bawang Merah Kupas	kg	1	39,800.00	39,800.00
5	Seledry	kg	0.25	18,000.00	4,500.00
6	Bawang Prey	kg	0.25	16,750.00	4,187.50
7	Bawang Bombay	kg	1	35,000.00	35,000.00
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
				Jumlah	173,287.50

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 07 Mei 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005676

PEGAWAI

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tomat	kg	1	12,000.00	12,000.00
2	Cabe Merah	kg	1	40,000.00	40,000.00
3	Ikan Dorry Fillet	kg	7	36,000.00	252,000.00
4	Bawang Putih Kupas	kg	1	37,800.00	37,800.00
5	Bawang Merah Kupas	kg	1	39,800.00	39,800.00
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
Tanda Terima,				<i>Jumlah</i>	381,600.00

Tanda Terima,

Abdi

Jumlah

381,600.00



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 03 Mei 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0005655

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Seledry	kg	0.25	18,000.00	4,500.00
2	Tomat	kg	1	12,000.00	12,000.00
3	Cabe Merah	kg	1.5	40,000.00	60,000.00
4	Bawang Putih Kupas	kg	1.5	37,800.00	56,700.00
5	Bawang Merah Kupas	kg	1.5	39,800.00	59,700.00
6	Daun Bawang	kg	0.25	24,000.00	6,000.00
7	Selada Kriting	kg	2	35,000.00	70,000.00
8	Daun Pisang	kg	1	12,500.00	12,500.00
9					-
10					-
11					-
12					-
				Jumlah	281,400.00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 11 Mei 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005693

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Gula Sachet isi 250 pcs	Pack	2	68,400.00	136,800.00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
Tanda Terima,				<i>Jumlah</i>	136,800.00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 14 Mei 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005707

PASIEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tomat	kg	0.25	12,000.00	3,000.00
2	Cabe Merah	kg	0.25	40,000.00	10,000.00
3	Bawang Putih Kupas	kg	0.5	37,800.00	18,900.00
4	Bawang Merah Kupas	kg	0.5	39,800.00	19,900.00
5	Melon	kg	2.5	13,750.00	34,375.00
6	Semangka	kg	5	12,000.00	60,000.00
7	Bawang Prey	kg	0.25	16,750.00	4,187.50
8	Ikan Dory Fillet	kg	6	36,000.00	216,000.00
9					-
10					-
11					-
12					-
				<i>Jumlah</i>	366,362.50

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 11 Mei 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005691

PASIEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Prey	kg	0.25	16,750.00	4,187.50
2	Slada Kriting	kg	0.25	35,000.00	8,750.00
3	Daun Bawang	kg	0.1	24,000.00	2,400.00
4	Tomat	kg	0.25	12,000.00	3,000.00
5	Cabe Merah	kg	0.25	40,000.00	10,000.00
6	Bawang Putih Kupas	kg	0.5	37,800.00	18,900.00
7	Bawang Merah Kupas	kg	0.5	39,800.00	19,900.00
8	Semangka	kg	5	12,000.00	60,000.00
9	Melon	kg	2.5	13,750.00	34,375.00
10	Daun Pisang	kg	1.5	12,500.00	18,750.00
11	Jamur Merang/ Tiram	kg	0.25	25,500.00	6,375.00
12					-
				Jumlah	186,637.50

Tanda Terima,

Jumlah

186,637.50



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 09 Mei 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005679

PASIEEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tomat	kg	0.25	12,000.00	3,000.00
2	Cabe Merah	kg	0.25	40,000.00	10,000.00
3	Bawang Putih Kupas	kg	0.5	37,800.00	18,900.00
4	Bawang Merah Kupas	kg	0.5	39,800.00	19,900.00
5	Melon	kg	2.5	13,750.00	34,375.00
6	Sawi Hijau	kg	2	9,500.00	19,000.00
7	Semangka	kg	5	12,000.00	60,000.00
8	Bengkuang	kg	0.3	15,000.00	4,500.00
9	Cabe Hijau	kg	0.1	25,000.00	2,500.00
10	Kacang Tolo	kg	1	28,800.00	28,800.00
11					-
12					-
				Jumlah	200,975.00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 07 Mei 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005675

PASIEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Ikan Dorry Fillet	kg	7	36,000.00	252,000.00
2	Kembang Kol	kg	0.25	25,000.00	6,250.00
3	Daun Pisang	kg	1	12,500.00	12,500.00
4	Tomat	kg	0.25	12,000.00	3,000.00
5	Cabe Merah	kg	0.25	40,000.00	10,000.00
6	Bawang Prey	kg	0.25	16,750.00	4,187.50
7	Bawang Putih Kupas	kg	0.5	37,800.00	18,900.00
8	Bawang Merah Kupas	kg	0.5	39,800.00	19,900.00
9	Melon	kg	2.5	13,750.00	34,375.00
10	Bawang Bombay	kg	0.5	35,000.00	17,500.00
11	Daun Bawang	kg	0.1	24,000.00	2,400.00
12	Jamur Merang/ Tiram	kg	0.25	25,500.00	6,375.00
				Jumlah	387,387.50

Tanda Terima,

Adi



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 03 Mei 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005654

PASIEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tomat	kg	0.25	12,000.00	3,000.00
2	Cabe Merah	kg	0.25	40,000.00	10,000.00
3	Bawang Prey	kg	0.25	16,750.00	4,187.50
4	Bawang Putih Kupas	kg	0.75	37,800.00	28,350.00
5	Bawang Merah Kupas	kg	0.75	39,800.00	29,850.00
6	Kacang Tanah	kg	1	24,000.00	24,000.00
7	Melon	kg	2.5	13,750.00	34,375.00
8	Sawi Hijau	kg	0.25	9,500.00	2,375.00
9	Jamur Merang/ Tiram	kg	0.25	25,500.00	6,375.00
10	Semangka	kg	5	12,000.00	60,000.00
11	Daun Bawang	kg	0.1	24,000.00	2,400.00
12					-
Tanda Terima,				<i>Jumlah</i>	204,912.50